СОВЕТ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2021 № 07
с. Золотое

Об избрании (делегировании)  депутата Совета Золотовского муници-

пального образования Красноармейского муниципального района Саратов-
ской области в состав Красноармейского районного Собрания  Саратовской
области пятого созыва

На основании пункта 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября
2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 29 октября 2014 года
№ 131-ЗСО «О порядке формирования и сроке полномочий представительных
органов муниципальных районов в Саратовской области», в соответствии со ста-
тьей 19.1. Устава Золотовского муниципального образования Красноармейского
муниципального района Саратовской области, Совет Золотовского муниципаль-
ного  образования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовской
области РЕШИЛ:

1. Избрать  (делегировать)  в  состав  Красноармейского районного Собрания
Саратовской области пятого созыва:

– Главу Золотовского муниципального образования Красноармейского му-
ниципального района Саратовской области

Рогова Алексея Анатольевича
- депутата Совета Золотовского муниципального образования Красноармей-

ского муниципального района Саратовской области
Аржанухина Алексея Николаевича
2. Направить копию настоящего решения в Красноармейское районное Со-

брание Саратовской области в трехдневный срок.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение, разместить на офици-

альном сайте администрации Золотовского муниципального образования Крас-
ноармейского муниципального района Саратовской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://zolotovskoe.ru/)

http://zolotovskoe.ru/

4. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комис-
сию Красноармейского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области -
Председатель Совета                                               _____________Рогов А.А.

Секретарь  Совета Золотовского
муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области                                                ___________Бирюков А.Н.

	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е